Управление образования

Полысаевского городского округа

П Р И К А З

от 21.06.2023 № 164
г. Полысаево

О внесении изменений в состав комиссии

по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов, возникающих

у руководителей организаций, подведомственных

УО Полысаевского городского округа

В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования

Полысаевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов, возникающих у руководителей

организаций, подведомственных Управлению образования Полысаевского

городского округа Лошакову Евгению Павловну, главного специалиста

Управления образования Полысаевского городского округа.

2. Разместить настоящий приказ на сайте Управления образования

Полысаевского городского округа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Полысаевского городского округа

Лапину О.А.

Начальник УО                                                                            И.С. Гутник

		2023-08-21T10:42:47+0700
	Гутник Ирина Сергеевна